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Nominera lärare till 
Guldäpplet 2012! 
 

Känner du till en lärare som gjort unika insatser för att utveckla elevernas 

lärande med stöd av IT? Någon som dessutom uppmuntrat kollegor i den egna 

skolan och kommunen? Då har du möjlighet att nominera din favorit till 

lärarstipendiet Guldäpplet! Det utdelas årligen till en eller flera aktiva lärare 

som förnyat lärandet med stöd av IT i egen undervisning och som inspirerat 

elever och kollegor i ett lokalt, kommunalt och gärna även nationellt 

verksamhetsfält. Du är välkommen med nomineringar till den 1 juni 2012.  
 

Nu utlyser vi Guldäpplet 2012  
– Härligt att det finns ett pris för 

lärare som gjort stora personliga 

insatser för att utveckla skolan 

med IT! Så säger många när de 

hör om priset.  

 

Nu finns möjlighet att nominera 

din kandidat, din skolas kandidat, 

din kommuns kandidat.  

 

 

Bild: 2011 års finalister  

Möt vinnare och finalister, i 

video och länkar på vår 

webbplats. 

 

Förslag ska innehålla en tydlig motivering med hänvisning till den nominerades insatser för att 

utveckla skolan och lärandet med IT-stöd bland elever och kollegor. Både pedagogiskt arbete med 

egna elever och spridning av erfarenheter till kollegor, lokalt och nationellt, är betydelsefulla kriterier. 

Skicka gärna med webblänkar mm. Utöver förslagsställare ska finnas minst två referenspersoner som 

stöder förslaget. Glöm inte att skicka med din kandidats namn, postadress, skola, e-post och 

telefonnummer liksom ditt eget och de två referenspersonernas namn, e-post och kontaktadress. 

 

Nomineringen är öppen till den 1 juni 2012. Alla är välkomna med nomineringar av kandidater. En 

jury utser vinnare och Guldäpplet 2012 utdelas på Skolforum i november 2012.  

Guldäpplet utdelas av Stiftelsen Yngve Lindbergs Minne. Partners är Lärarförbundet och Lärarnas 

Riksförbund, Specialpedagogiska skolmyndigheten och Sveriges Kommuner och Landsting, liksom 

Stiftelsen DIU, vilka alla stöder priset och medverkar i juryarbetet. 

 

Sänd nominering: guldapple@diu.se, ange NOMINERING i rubriken. Eller till ”Guldäpplet ”, c/o 

Stiftelsen DIU, Förridargränd 16, 165 52 Hässelby. Inlämnat/poststämplat senast den 1 juni. 

 

Välkommen med ditt förslag! 

Styrelsen för Stiftelsen Yngve Lindbergs Minne 

 

Kontakt: Peter Becker, ordförande i juryn för Guldäpplet 

Tel: 070-710 44 53. E-post: peter.becker@diu.se 

Mer information, tidigare vinnare, videopresentationer mm: http://www.diu.se/guldapple  
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